vunnet saken eller fått medhold av betydning, jf. tvisteloven §§ 20-2 og 20-3. 

Unntaksregelen i tvisteloven 20-4 finnes heller ikke anvendelig for tingretten.  

Dommen er enstemmig.  

DOMSSLUTNING 

1.    Staten v/Samferdselsdepartementet dømmes til å betale til Lemminkäinen Norge AS 

245 879 - tohundreogførtifemtusenåttehundreogsyttini - kroner med tillegg av 

forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd første punktum fra         

19. august 2010 og til betaling skjer.    

2.   Troms fylkeskommune dømmes til å betale til Lemminkäinen Norge AS 1 510 401 

- enmillionfemhundreogfiretusenogen - kroner med tillegg av forsinkelsesrente